33 VISION LTD

नोंदणीकृत कार्यालयः ४था मजला, अधिकारी चेंबर्स, ओबेरॉय कॉम्पलेक्स, न्यू लिंक रोड, अंधेरी (प), मुंबई-४०००५३. दूर.कः: ०२२-४०२३०६७३/०२२-४०२३०००० फॅक्स: ०२२-२६३९५४५९ ई-मेल: cs@tvvision.in वेबसाईट: www.tvvision.in

३१ डिसेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही व नउमाहीकरीता एकमेव

	अलेखापरिक्षित वित्तीय नि	ष्कर्षाचा अहवाल	(रु.लाखात,	ईपीएस व्यतिरिक्त	
अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेले ९ महिने	संपलेली तिमाही	
-		३१.१२.२०१६	३१.१२.२०१६	39.92.2094	
1 2	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ) कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	4,458.76	12,813.35	1,841.24	
3	(कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्व)	300.62	1,007.60	42.58	
	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	300.62	1,007.60	42.58	
	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	206.73	695.52	20.74	
	(अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर) कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वकष नफा/(तोटा)(करानंतर)		N.A.		
	आणि इतर सर्वंकष उत्पन्न (करानंतर)) समभाग भांडवल	3,494.45	3,494.45	2,637.50	
	राखीव (पुनर्मूल्यांकिंत राखीव वगळून) उत्पन्न प्रतिभाग (दर्शनी मुल्य रू.१०/– प्रत्येकी)	N.A.	N.A.	N.A.	
	अ. मूळ	0.59	1.99	0.08	
	ब. सौमकृत	0.59	1.99	0.08	

टिप:

१. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसहस्तादर करण्यात आलेली त्रैमासिक वितीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. वरील वितीय निष्कर्षांचे व सदर अहवालाचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि १ फेब्रुवारी, २०१७ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले. त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या www.tvvision.in व नॅशनल स्टॉक एक्सचंज ऑफ इंडियाच्या (www.bseindia.com) वेबसाईटवर व कंपनीच्या (www.nseindia.com) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

२. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स ॲंण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये आवश्यकतेनुसार मर्यादित पुनर्विलोकन ३१ डिसेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता वित्तीय निष्कर्षावर लेखापरिक्षकाद्वारे करण्यात आले ते स्टॉक एक्सचेंजेसकडे सांदर करण्यात आले.

ठिकाण: मुंबई दिनांक: ०९.०२.२०१७ टीव्ही व्हिजन लिमिटेडकरिता सही/-मार्कंड अधिकारी व्यवस्थापकीय संचालक



CIN : L64200MH2007PLC172707

Regd. Office: 4th Floor, Adhikari Chambers, Oberoi Complex, New Link Road, Andheri (West), Mumbai 400 053. Tel.: 022-4023 0673/022-40230000, Fax: 022-26395459

Email: cs@tvvision.in Website: www.tvvision.in
Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended 31st December, 2016

Rs. in Lakhs (Except EPS)

Sr. No.	Particulars 12 Mars	Quarter Ended	Nine Months Ended	Quarter Ended
		31-Dec-16	31-Dec-16	31-Dec-15
1	Total income from operations (net)	4,458.76	12,813.35	1,841.24
2	Net Profit / (Loss) for the period (Before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	300.62	1,007.60	42.58
3	Net Profit / (Loss) for the period beforetax (After Exceptional and/or Extraordinary items)	300.62	1,007.60	42.58
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (After Exceptional and/or Extraordinary items)	206.73	695.52	20.74
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	N.A.		
6	Equity Share Capital	3,494.45	3,494.45	2,637.50
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	N.A.	N.A.	N.A.
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) Basic	0.59	1.99	0.08
	Diluted	0.59	1.99	0.08

Notes:

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed financial results and this extract were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on 9th February, 2017. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the website of the Company i.e. www.tvvision.in and on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Ltd. (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Ltd. (www.nseindia.com)

b) A Limited Review as required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 has been carried out by the auditors on the detailed financial results for the quarter ended 31st December, 2016 filed with the Stock Exchanges.

For TV Vision Ltd. Sd/-Markand Adhikari

Managing Director

Place : Mumbai Date: 9th February, 2017